ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 84/2021.

"DISPOE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

OCUPANTE DE CARGO EFETIVO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS."

DONIZETE APARECIDO VIARO, Prefeito Interino de Paranhos-Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica,

artigo 49 e seus incisos;

RESOLVE:

Artigo 1° - DESIGNAR o Servidor Aldinar Ramos Dias, ocupante do cargo

efetivo de Assistente Administrativo, RG: 841827, CPF: 541.961.321-20, para exercer o

cargo de Secretário Municipal de Administração (SEMAD), lotado na Secretaria de

Administração.

Artigo 22 - Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir do dia 01 de fevereiro, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 05 de fevereiro de 2021.

REGISTRE-SE, 	 PUBLIQUE-SE, 	 CUMPRA-SE.

DONIZETE APARECIDO VIARO

PREZ EITO INTERINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS - AV. MARECHAL DUTRA 1500
TELEFONE 3480-1225 - 3480-1205

	Page 1
	Page 2